
424830й083109 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от:<15, •!&. diO-/Ц (г <t/ 

О внесении изменений в проекты 
межевания территорий объектов 
теплоснабжения, расположенных на 
территории населенного пункта город Тула 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», на основании Устава муниципального 
образования город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в проекты межевания территорий объектов теплоснабжения, 
расположенных на территории населенного пункта город Тула, утвержденных 
постановлением администрации города Тулы от 24.08.2017 № 2670, 
следующие изменения: 

в проекте межевания территории объекта теплоснабжения по адресу: 
г. Тула, Советский район, ул. Халтурина, д. 9, площадь формируемого 
земельного участка изменить с «1927» на «1879»; 

в проекте межевания территории объекта теплоснабжения по адресу: 
ул. Доватора, д. 2-в в Пролетарском районе г. Тулы, изменить номер дома 
с «д. 2-а» на «д. 2-в». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://www.npacitv.tula.rul в сети Интернет в течение 
трех дней со дня его принятия и разместить на официальном сайте 
администрации города Тулы в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со^нжтфдписания. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

1 9 8 9 X 0  






